
Attana och Stockholms universitet inleder
samarbete kring Attana Cell™250
Forskarsamarbete stärker närvaro i akademin och skapar nya kommersiella
möjligheter

Attana meddelar att bolaget har ingått ett samarbetsavtal med Stockholms
universitet gällande installation och användning av analysinstrumentet Attana Cell™ 250.
Syftet är att stödja universitetets forskning inom bioanalys, där Attana bidrar med både
teknologi och expertkompetens.

Avtalet innebär att ett Attana Cell™250-instrument installeras vid Stockholms universitet
inom ramen för ett gemensamt forskningsprojekt. Projektet löper initialt över tolv
månader, med möjlighet till förlängning.

Samarbetet medför flera fördelar för Attana:

• Återkommande intäkter från förbrukningsmaterial som används inom
universitetets forskning.

• Vetenskapligt samarbete med publiceringspotential, vilket stärker teknologins
akademiska och kommersiella trovärdighet.

• Ökad synlighet i en forskningsmiljö med hög innovationsgrad, vilket kan
skapa förutsättningar för framtida uppdrag och kommersiella samarbeten.

”Vi är glada över att få inleda detta samarbete med Stockholms universitet – en stark
akademisk partner med fokus på avancerad bioanalys. Projektet ligger väl i linje med vår
strategi att kombinera teknikspridning med återkommande intäkter och samtidigt bygga
akademisk dokumentation som stärker vår marknadsposition,” säger Anna Hellergård, VD
för Attana AB.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.
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Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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